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1.  

2.  

Komunikat o środkach PFRON dla osób 
niepełnosprawnych i pracodawców
Data publikacji: 31.12.2015

  
Powiatowy Urząd Pracy we Wrocławiu informuje, że od bieżącego roku realizuje przyznawanie ze 
środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (PFRON): 
 

osobie niepełnosprawnej bezrobotnej albo poszukującej pracy niepozostającej w zatrudnieniu 
zarejestrowanej w naszym Urzędzie - jednorazowo środków na podjęcie działalności 
gospodarczej, rolniczej albo wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej,
pracodawcy - refundacji kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej 
zarejestrowanej w naszym Urzędzie jako bezrobotna albo poszukująca pracy niepozostająca w 
zatrudnieniu oraz

refundacji miesięcznych kosztów zatrudnienia pracowników pomagających pracownikowi 
niepełnosprawnemu w pracy w zakresie czynności ułatwiających komunikowanie się z otoczeniem, a 
także czynności niemożliwych lub trudnych do samodzielnego wykonania przez pracownika 
niepełnosprawnego na stanowisku pracy. 
  
Środki przyznawane będą na podstawie otrzymanego limitu środków PFRON przeznaczonych na 
finansowanie w/w form pomocy w danym roku kalendarzowym. Źródłem otrzymanego limitu będzie 
uchwała Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie określenia zadań Miasta Wrocławia z zakresu rehabilitacji 
zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych finansowanych w danym roku kalendarzowym ze 
środków PFRON oraz zarządzenie Prezydenta Wrocławia w sprawie podziału środków PFRON na zadania 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowane przez Miasto 
Wrocław w danym roku kalendarzowym. 
W celu poznania szczegółowych warunków przyznawania środków PFRON w 2016r. oraz złożenia 
kompletnej dokumentacji, zapraszamy potencjalnych Wnioskodawców do zapoznania się z 
informacjami, obowiązującymi formularzami i dokumentami w tym zakresie. Znajdują się one na naszej 
stronie internetowej odpowiednio w zakładkach:

Dla bezrobotnych i poszukujących pracy: / Formy wsparcia / Dla niepełnosprawnych – w 
przypadku  jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej przez osobę 
niepełnosprawną
Dla pracodawców i przedsiębiorców: / Zatrudnianie niepełnosprawnych / Zwrot wyposażenia 
stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej – w przypadku refundacji pracodawcom kosztów 
wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej.

  

 Jednocześnie informujemy że w, nioski złożone przed datą uchwały Rady Miejskiej Wrocławia oraz 
zarządzenia Prezydenta Miasta Wrocławia w sprawie podziału środków PFRON na 2016r. nie mogą 

 zostać rozpatrzone.
  
Zainteresowanym szczegółowymi informacjami w przedmiotowej sprawie odpowiedzi udzielają 
pracownicy Urzędu pod numerem telefonu:  lub bezpośrednio w siedzibie Urzędu: 071 7701 745
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Wrocław, dnia 04.01.2016r. 
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